檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號

承辦人：葉嘉安

電話：03-4227151分機66621

電子信箱：jiaan.ye@g.ncu.edu.tw

受文者：長榮大學

發文日期：中華民國107年6月29日

發文字號：中大管長字第1073600289號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章_尤努斯獎第三屆社會創新與創業競賽、尤努斯獎第三屆社會創新與創業競

賽海報、尤努斯獎第三屆社會創新與創業競賽DM(107ED00579_1_29152559106.pdf

、107ED00579_2_29152559106.jpg、107ED00579_3_29152559106.jpg)

主旨：檢送「尤努斯獎：第三屆社會創新與創業競賽」活動相關

資訊，敬請協助公告並鼓勵與踴躍報名。

說明：

一、為打造社會創新環境，並鼓勵青年投入關注勞動力發展相

關問題，勞動部勞動力發展署桃竹苗分署與本校尤努斯社

會企業中心共同辦理「尤努斯獎：第三屆社會創新與創業

競賽」，本屆競賽總獎金價值66萬元，收件期間自即日起

至民國107年9月月9日止。

二、本屆尤努斯獎另於7月17日至8月23日期間，邀請國內知名

且具豐富實務經驗講師，免費開授10堂「社會創業家課程

」，一般大眾及學生皆可報名參加，課程報名自即日起至

民國107年7月13日。

三、檢附「尤努斯獎：第三屆社會創新與創業競賽」活動簡章

、海報、DM乙份，惠請貴單位協助於網站公告活動訊息及

張貼海報，本活動如有任何變更內容或詳細注意事項可至

活動官網(http://sbc.mgt.ncu.edu.tw/yunusprize/)查

9

1078004034

■■■■■■■■■長榮大學

■■■■■■■■■研究發展處 1078004034

■■■■■■■■■長榮大學

■■■■■■■■■環境教育國際實驗學院 1078004034

■■■■■■■■■長榮大學

■■■■■■■■■管理學院

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

詢，或洽中央大學尤努斯社會企業中心(03)422-7151轉分

機26010楊小姐。

正本：各公私立大專校院、經濟部中小企業處、苗栗縣政府勞工及青年發展處、臺北市

就業服務處臺北青年職涯發展中心、中國青年救國團、社團法人中華民國青年創

業協會總會、教育部青年發展署、新北市政府勞工局、新北市政府經濟發展局、

桃園市政府青年事務局、桃園市政府經濟發展局、國立中山大學社會企業發展研

究中心、中華大學社會企業研究中心、輔仁大學學校財團法人輔仁大學社會企業

研究中心、國立中正大學社會企業研究中心、逢甲大學社會事業經營管理研究中

心、長榮大學尤努斯社會企業研究中心、國立高雄大學尤努斯社會企業中心、國

立金門大學尤努斯社會企業中心、世新大學管理學院

副本： 2018-06-29
15:29:21